
UCHWAŁA NR IX/62/2019
RADY GMINY ŁABUNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Łabuniach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz  § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego nadaje się 
Szkole Podstawowej w Łabuniach imię Dzieci Zamojszczyzny.

§ 2. Pełna nazwa szkoły brzmi: Szkoła Podstawowa w Łabuniach im. Dzieci Zamojszczyzny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Kuźma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 6145


		2019-11-14T13:18:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




